1

平成 27年７月 22日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田  淳二

（TEL 03-6809-0951）

無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月22日開催の取締役会において、下記のとおり第１回無担保社債の発行を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．発行の理由

当社は、平成 27年６月17日に公表いたしました「資金借入れに関するお知らせ」における、借入金の一部返済

に使途することを目的に発行いたします。

２．第１回無担保社債

(１)社 債 の 名 称   株式会社オークファン第 1 回無担保社債

 (２)社 債 の 総 額   625,000千円

(３)社 債 の 利 率   年 0.260%

(４)発 行 価 格   額面 100円につき 100円

(５)償 還 金 額   額面 100円につき 100円

(６)払込期日及び発行日   平成 27年７月 31日

(７)利 息 支 払 日   各償還日の２営業日前

(８)償 還 期 日   平成 32年６月 30日

(９)定 時 償 還 日   毎年６月 30日及び 12月 31日

(10)定 時 償 還 額   額面 62,500千円

(11)保 証 人   株式会社みずほ銀行

(12)財 務 代 理 人   株式会社みずほ銀行

(13)総 額 引 受 人   株式会社みずほ銀行

(14)振 替 機 関   株式会社証券保管振替機構

(15)使 用 使 途   借入金返済

３．今後の見通し

本件による平成 27 年９月期に与える影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与えることが判明した

場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上